SWISS CHAMBER OF COMMERCE
Org.nr 802018-2161

Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter
Nettoomséttning

Summa foreningens intiikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader
Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

632290
136 671
768 961

-735 621
-735 621
33340

2335
-64
2271
35611

35611

35612

1(4)

2023-01-01
-2023-12-31

634 610
214 729
849 339

-938 109
-938 109
-88 770
346

346
-88 424

-88 424

-88 423



SWISS CHAMBER OF COMMERCE
Org.nr 802018-2161

Balansréikning Not

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

30 801
30 801
146 115
146 115
176 916

176 916

2(4)

2023-12-31

49 676
2985
52 661

74 201
74 201
126 862

126 862



SWISS CHAMBER OF COMMERCE
Org.nr 802018-2161

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

53 081
35612
88 693

345
63 020
24 858
88 223

176 916

3(4)

2023-12-31

53 081
53 081
3 840
69 941
0

73 781

126 862



SWISS CHAMBER OF COMMERCE 4 (4)
Org.nr 802018-2161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsbokslutet dr upprittat i enlighet med bokforingslagens regler om arsbokslut och Bokféringsnimndens
allménna rad (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

den 20 februari 2025

Min revisionsberittelse har lamnats den 20 februari 2025



SWISS CHAMBER OF COMMERCE
Corporate ID No. 802018-2161

Income Statement

Revenues
Member fees
Other

Operating expenses
Other external costs

Total operating expenses
Operating profit/loss

Financial items

Other interest income and similar profit/loss items
Interest expense and similar profit/loss items
Total profit/loss from financial items
Profit/loss after financial items

Pre-tax profit/loss

Net profit/loss for the year

Note 2024-01-01
-2024-12-31

632290
136 671
768 961

-735 621
-735 621
33340

2335
-64
2271
35611

35611

35612

1(4)

2023-01-01
-2023-12-31

634 610
214 729
849 339

-938 109
-938 109
-88 770
346

346
-88 424

-88 424

-88 423



SWISS CHAMBER OF COMMERCE
Corporate ID No. 802018-2161

Balance Sheet

ASSETS
Current assets

Current receivables

Other receivables

Deferred expenses and accrued income
Total current receivables

Cash on hand and in bank

Cash on hand and in bank

Total cash on hand and in bank
Total current assets

TOTAL ASSETS

Note 2024-12-31

30 801
30 801
146 115
146 115
176 916

176 916

2(4)

2023-12-31

49 676
2985
52 661

74 201
74 201
126 862

126 862



SWISS CHAMBER OF COMMERCE
Corporate ID No. 802018-2161

Balance Sheet

EQUITY AND LIABILITIES

Equity

Equity at the beginning of year
Profit/loss for the year

Total equity

Current liabilities

Advance payments from customers
Accounts payable

Other liabilities

Total current liabilities

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES

Note 2024-12-31

53 081
35612
88 693

345
63 020
24 858
88 223

176 916

3(4)

2023-12-31

53 081
53 081
3 840
69 941
0

73 781

126 862



SWISS CHAMBER OF COMMERCE 4 (4)
Corporate ID No. 802018-2161

Notes

Note 1 Accounting principles

General Information
The annual accounts are prepared in accordance with the Swedish Annual Accounts Act of annual
accounts and the Swedish Accounting Standards Board (BFNAR 2016:10) of annual accounts.

20 februari 2025

My audit report was submitted 20 februari 2025
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OF COMMERCE

SCHWEIZISKA HANDELSKAMMAREN

AGENDA
ANNUAL GENERAL MEETING 2025
SWISS CHAMBER OF COMMERCE IN SWEDEN

20 March 2025, at 17.30

1. Oppnande av métet Opening of the meeting

2. Faststdllande av rostlingd Approval of the voting list

3. Val av ordforande och sekreterare f6r arsmétet Elect Chairman and Secretary for the
General Meeting

4. Val av tva justeringsmén Elect two Adjusters

5. Fraga om arsmotets behoriga sammankallande Determination that the meeting has been
duly convened

6. Genomgang och godkinnande arsberittelse for 2024 Review and approval of the Annual
Report 2024

7. Genomgang och godkinnande av ekonomiska rapport for 2024 Review and approval of the
Account Report 2024

8. Revisionsberittelse for 2024 Approval of the Auditors’ Report 2024

9. Ansvarsfrihet for styrelsen Discharge of the Board of Directors

10. Godkidnnande av medlemsavgifter Approval of annual membership fees

11. Val av ordforande och styrelseledaméter Election of Chairman and Board of Directors

12. Val av revisor och revisorssuppleant Election of Auditor and Deputy Auditor

13. Val av nomineringskommitté Election of Nomination Committee

14. Val av Hedersmedlem/ar Election of Honorary Members

15. Ovriga fragor Any other business

16. Avslutande av métet Closing of the meeting



